
Nr. 1108. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation mandag den 4. oktober 2021.  

Nøgleord: Lysbærer fra de høje himmelsale.  

 

Godmorgen og velkommen til overfladen. I dag er det mandag den 4. oktober 2021, vi skal have 

morgenmeditation nr. 1108, det er bare lige det, vi gør. 

 

Jeg kom til at tænke på, at det er så dejligt at komme i sin seng om aftenen, man kan nyde at ligge i sin seng, 

det er da hyggeligt, og det er dejligt at stå op igen. Når man står op igen, er det også dejligt. Det er dejligt, 

man har mange ting, man kan glæde sig til hver dag.  

 

Vi kan også glæde os over, at vi har en fysisk krop, som man kan leve i, fungere i, at have en dejlig sund krop 

det er dejligt at tænke på, vi er selv medvirkende til at fungere i vores krop.  

 

Jeg kom til at tænke på, at inden vi var født, der var man jo i himmeriget, man var på sjælsplanet. Der 

besluttede man sig, til hvilke lektier man ville lære i denne her inkarnation, det her liv. Vi vælger selv vores 

forældre for at komme til at lære mest muligt, til at blive sjælsstyrede personligheder. Man har også kigger 

tilbage på andre inkarnationer, hvor vi har været alle mulige forskellige ting. Vi har været både offer og 

bøddel i tidligere inkarnationer, og vi skal have udlignet karma. Karma betyder årsag og virkning. Vi skal 

have planlagt at forny det hele, så det ligesom kan fungere igen på en ny måde. Men vi bliver som sagt født 

ind i den her verden i denne her fysiske krop. Vi er en sjæl, der kommer i inkarnation. 

 

Det er nogen gange, når man kigger på spædbørn, så er det ligesom, de ved alting. Når de er helt små, kan 

man have en fornemmelse af, at de ligger inde med alverdens visdom. Det gør de såmænd også, de kan bare 

ikke udtrykke det, i hvert fald ikke i fysisk inkarnation, de skal først til at lære at tale. Men de har jo sprog 

alligevel, et kropssprog, det kropssprog det efterligner de jo os med for at få tilpasset sig vores verden, 

menneskeverdenen. 

 

Det der er vigtigt, det er at tænke på, at vi har en fysisk krop til at udtrykke det indre livs eksistens igennem. 

Det vil sige, man har både en fysisk krop, man har en sjæl, og man har et åndeligt niveau inde i sig selv. Det 

betyder, at man er ligesom tre forskellige, der lever samtidig i den samme krop. 

Det er så lidt mærkeligt, at der kommer krig imellem sjæl og personlighed, når man begynder at vokse til. 

Vores personlighed er det, der styrer mest, og vores sjælsbevidsthed er mindre virksom, og det gør, at vores 

åndelige virksomhed slet ikke eksisterer endnu, men det er derinde, det er jo inde i os, det indre univers er 

inde i os. 

 

Hvis nu vi mediterer på, at vi er en smuk ånd, der skaber et smukt udtrykslegeme, sådan hænger det jo også 

sammen, at vi er åndelige indvendig, der prøver at udtrykke sig gennem sjælskvaliteten. Sjælskvaliteten er 

kærlighedsaspekterne. Det er dejligt at tænke på, at vi har kærligheden inde i vores hjerter, og tænke på at 

kærligheden er blevet tilsløret af personlighedsopfattelsen, og når vi så skal af med personlighedsopfattelsen, 

det er der, man så nødig vil af med sin begrænsning, man vil virkelig gerne beholde sin begrænsning, selv om 

den begrænser en. Det er lidt utroligt, at det er så sejt at komme af med, når vi kan være åndeligt smukke og 

kærligt smukke i vores udtryk. 

 

Vi kan meditere på, at vi er sjæle, der har en fysisk krop som udtryksform. Har vi ingen fysisk krop, så har vi 

ingenting at videregive igennem, men har vi til gengæld ikke ånden, så har vi et fysisk liv eller sjælen, så er 

der intet fysisk liv tilstede, så det hænger sammen, det er forbundet med hinanden, og vi er forbundet med 



andre mennesker hvor vi er i stand til at give det bedste fra os inde i os selv, inden i selvet, inde fra sjælen af. 

Det er dejligt at tænke på, at den mulighed kan vi stå op til hver dag, og kan give kærlighed fra os. 

 

Vi mediterer på, at vi er sjæle, at vi har kærligheden i vores hjerter. Vi er ved at udvikle os til sjælelige 

åndelige væsner, vi er lysbærer fra de høje himmelsale. Lad os meditere på de her ting, vi er sjæle, der er ved 

at udvikle os til åndelige bevidstheder udtrykt gennem vores fysiske legeme, som bygges på ren kærlighed, 

sundhed og tillid, og samtidig med er vi lysbærer fra de høje himmelsale. Lad os se om vi kan bygge det her 

sammen til en helhed. Det kan vi godt, fordi vi er gode, vi er rigtig gode, er vi, og vi vil gerne. 

Vi arbejder med at give afkald på vores personligheder og omdanne vores personlighed til sjælskvaliteter. Vi 

er sjæle, der er i inkarnation. Vi arbejder med at udtrykke sjælskvaliteterne igennem vores fysiske krop, og vi 

bygger vores krop op med kærlighed, tillid og forståelse. Vi begynder at bygge en positiv krop op, der afkaster 

sygdom, og vi forestiller os, at vi er som sjæle, som mediterer på den åndelige bevidsthed som lysbærer fra de 

høje himmelsale.  

 

Nøgleordene i dag er lysbærer fra de høje himmelsale.  

 

Så ønsker jeg jer en fantastisk god dag, en velsignet god dag fyldt op med kærlighed, tillid og forståelse. Husk 

at vi er lysbærer fra de høje himmelsale, vi bringer lys og oplysthed ind i menneskenes verden, og i alle 

naturriger. Godmorgen og tak fordi I lyttede med. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, 

godmorgen og tak. 
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